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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: STOWARZYSZENIE GIMNASTYKI ARTYSTYCZNEJ MORSKI KLUB SPORTOWY POGOŃ
SZCZECIN, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Morski
Klub Sportowy Pogoń Szczecin: 170, Kod pocztowy: 70-244, Poczta: 70-244, Miejscowość: Szczecin,
Ulica: ul. Bolesława Krzywoustego, Numer posesji: 8, Numer lokalu: 2, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
https://www.sgamkspogonszczecin.pl/, Adres e-mail: sgamkspogon@gmail.com, Numer telefonu:
697164152,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Gabriela Kaczmarek
 
Adres e-mail: sgamkspogon@gmail.com Telefon: 
697164152

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja Zawodów oraz Pokazów Gimnastyki
Artystycznej dla wszystkich grup trenujących w SGA MKS
Pogoń Szczecin na zakończenie roku szkolnego 2023/24.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.05.2024 Data
zakończenia

16.06.2024
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Klub zamierza zorganizować zawody oraz pokazy dla wszystkich grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin na zakończenie roku szkolnego 2023/24. Dzieci będą mogły zaprezentować umiejętności,
jakie nabyły w trakcie pracy z trenerkami w klubie. Zawodniczki zaprezentują się w układach
indywidualnych i zbiorowych. Rodzice będą mogli uczestniczyć w niezwykle interesującym pokazie
umiejętności ich pociech, a ponieważ impreza będzie miała otwarty charakter będzie to również
element promocji:
*kultury fizycznej i pięknej dyscypliny sportu jaką jest gimnastyka artystyczna;
*Gminy Miasto Szczecin, jako mecenasa sportu i promotora zdrowego trybu życia.
Podczas systematycznych treningów dzieci spędzają aktywnie czas, a zwieńczeniem ich pracy będą
zawody gimnastyczne i sprawdzian umiejętności.

Biorą w nich udział wszystkie zawodniczki z grup naborowych, rekreacyjnych i wyczynowych.
Zawodniczki trenujące w naszym klubie zaprezentują się publiczności w układach zbiorowych
(pokazowych) przygotowanych specjalnie na tę okazję oraz w układach indywidualnych bez
przyboru oraz z przyborami gimnastycznymi (obręcz, piłka, maczugi, wstążka).

Zawody oraz pokazy planowane są na: 16.06.2024 r. (niedziela).

Mamy zamiar nagrodzić wszystkie zawodniczki, które otrzymają upominki w formie koszulek
klubowych wraz z logo Gminy Miasto Szczecin.

Lista świadczeń obowiązkowych
1. Wysyłanie informacji o działaniach w ramach oferty do lokalnych mediów, Internetu na stronę
https://www.sgamkspogonszczecin.pl/ oraz na portalu fanpage Facebook, Instagram i TikTok.
2. Umożliwienie uczestnictwa reprezentantów Powierzającego w wydarzeniu.
3. Wymienienie Powierzającego jako finansującego podczas oficjalnego otwarcia i podczas
organizowanych w ramach projektu zawodów i imprez o charakterze otwartym.
4. Wykorzystywanie posiadanego wyposażenia z logo Gminy Miasto Szczecin (nagrody – koszulki
sportowe).

Otwarta lista propozycji świadczeń do ustalenia/zaproponowania przez oferenta
1. Umieszczenie przekazu promocyjnego Powierzającego na:
a. koszulkach dla zawodniczek startujących i występujących w pokazach w trakcie imprezy
organizowanej przez oferenta i współfinansowanych ze środków UM Szczecin
b. na stronie internetowej https://www.sgamkspogonszczecin.pl/
2. Umieszczenie przekazu promocyjnego Powierzającego o treści i wielkości wskazanej przez
Powierzającego we wszystkich materiałach, informacja na stronie
https://www.sgamkspogonszczecin.pl/, fanpage’u na portalu Facebook, na Instagramie
przygotowanych przez oferenta.

We wszystkich informacjach dot. poszczególnych działań promocyjnych pojawiać się będzie
informacja o współfinansowaniu ze środków GM Szczecin. Ponadto, w trakcie udziału w zawodach,
turniejach i pokazach zawodniczki wykorzystywać będą elementy promujące GM Szczecin. W
informacjach przekazywanych do mediów również wskazywany będzie udział finansowy GM
Szczecin.
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Grupa docelowa
Wsparciem objęte będą wszystkie zawodniczki ze wszystkich grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin. Zawodniczki trenujące są w wieku od 6 do 16 lat. Zawody planowane są dla co najmniej
140 uczestniczek naszego klubu.

Co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz
uczestników zadania) realizacji oferty?
Zorganizowanie zawodów dla co najmniej 140 zawodniczek naszego klubu. Rezultatem zadania
będzie start wszystkich zawodniczek (protokoły zawodów, dokumentacja fotograficzna, informacja
na stronie internetowej, fanpage Facebook). Rezultatem zadania będzie występ najmłodszych,
średnich i starszych zawodniczek przed publicznością. Dla niektórych zawodniczek to będzie
pierwszy start przed większą publicznością.

Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
Dzięki zawodom i pokazom, które organizujemy dzieci jeszcze bardziej się integrują. Mają więcej
chęci do dalszej treningowej pracy widząc swój osiągnięty cel. Zawodniczki czerpią korzyści w
postaci nowych doświadczeń. Uczą się samodzielności oraz radzenia sobie ze stresem poprzez
występy przed publicznością. Zaczynają rozumieć po co i dlaczego uprawiają sport. Uczą się
motywowania do dalszego działania po starcie. Szerzą sport, jako kulturę fizyczną.

Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych
działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania
Przewidywane rezultaty to rozwój fizyczny dzieci i młodzieży. Zależy Klubowi na tego rodzaju
doświadczeniach, ponieważ gimnastyka artystyczna jest sportem, który rozpoczynamy w wczesnym
wieku. W klubie mamy bardzo dużo małych dzieci/ zawodniczek do dalszego szkolenia sportowego.
Często dla zawodniczek z najmłodszej grupy jest to pierwsze zetkniecie się ze startem/ pokazem
przed publicznością. Dzielenie zamiłowania do aktywności ruchowej niezależnie od wieku, etapu
rozwoju czy wyników. Codzienne treningi uczą systematyczności. Poprzez trenowanie nasze
zawodniczki szerzą sport - gimnastykę artystyczną.

W czasie trwania pokazów i zawodów zapewniona zostanie profesjonalna obsługa sędziowska. Jej
zadaniem będzie nie tylko egzekwowanie reguł, ale także monitorowanie postawy zawodników i
zapobieganie wszelkim formom niesportowego zachowania. Nad zdrowiem zawodników czuwać
będzie lekarz, aby wszyscy uczestnicy mogli cieszyć się wydarzeniem sportowym w bezpiecznych i
zdrowych warunkach, a w razie potrzeby otrzymać natychmiastową pomoc medyczną.

W trosce o zachowanie najwyższych standardów sportowych, przyjęliśmy zasady i wytyczne
określone przez PZG.

Zapewnienie dostępności:
Zapewnienie dostępności wszystkim beneficjentom realizowanego zadania publicznego, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami:
*Planujemy wynająć salę do poprowadzenia spotkań w miejscu, które jest łatwo dostępne zarówno
komunikacją miejską, jak i samochodem, co ułatwi uczestnikom dojazd na spotkania.
*Sala na której trenujemy ma małe ograniczenia architektoniczne, ale nasi wolontariusze są gotowi
do pomocy i asysty.
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*Osoby ze szczególnymi potrzebami mogą bez trudu dostać się na salę i obejrzeć odbywające się na
sali zawody i pokazy.
*Dla osób na wózkach, o kulach, czy w ciąży dostępne jest wejście główne (wejście z poziomu 0)
oraz przygotowane specjalna strefa na hali.
*Przy hali są wyznaczone miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz postój
"kiss&ride", ułatwiający szybsze dojście na halę osób w ciąży czy o kulach.
*Na hali znajdują się toalety na poziomie 0, jednak nie jest przystosowana dla osób ze szczególnymi
potrzebami.
*Przewidywana jest pomoc wolontariusza, który będzie pomagał
przyjezdnym/uczestnikom/widzom w sprawach organizacyjnych.
*Trenerzy posiadają aplikacje "App dla głuchych migowych", w razie potrzeby aplikacja pomaga w
komunikowaniu się z Głuchymi za pomocą języka migowego.
*Pokazy odbywają się na hali, która nie jest na przestrzeni otwartej. Nie będzie nasłoneczniona.
Woda zapewniona dla osób z potrzebami.
*Na hali wyznaczona strefa kibica dla osób ze szczególnymi potrzebami na poziomie 0.
*Dla osób udających się na trybuny, barierki stanowią nieodłączną część schodów.
*Utwardzone dojście do wejścia do budynku.
*Zamieszczając filmik promocyjny zamieścimy napisy rozszerzone oraz drugi filmik z
audiodeskrypcją.
*Zapewniamy najwyższej jakości sprzęt, który uwzględnia niski poziom hałasu.
*Zapewniamy wystarczającą ilość światła dziennego.
*Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu na obiekt. Warunkiem
skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez
osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o
wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna
za szkody wyrządzone przez psa asystującego.
*Osoby doświadczające trudności w komunikowaniu się mogą skorzystać z pomocy tzw. Asystenta.
Asystentem może być każda osoba fizyczna, która ukończyła 16 lat i została wybrana przez osobę
uprawnioną. Zadaniem asystenta jest pomoc w załatwieniu spraw. Asystent nie jest zobowiązany do
przedstawienia dokumentów potwierdzających znajomość polskiego języka migowego PJM,
systemu językowo-migowego SJM.

Miejsce realizacji

Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji
Hala Sportowa
ul. Narutowicza 17
70-240 Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3701-c54f-f362

Organizacja Zawodów oraz Pokazów
Gimnastyki Artystycznej dla wszystkich
grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin na zakończenie roku
szkolnego 2023/24.

Udział co najmniej 140
zawodniczek z całego klubu.

Sprawozdanie, zdjęcia,
informacja na stronie
internetowej naszego klubu.

Organizacja Zawodów oraz Pokazów
Gimnastyki Artystycznej dla wszystkich
grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin na zakończenie roku
szkolnego 2023/24.

Organizacja jednych
zawodów - jednego
wydarzenia.

Wyniki z zawodów oraz
zdjęcia z zawodów oraz
pokazów.

Organizacja Zawodów oraz Pokazów
Gimnastyki Artystycznej dla wszystkich
grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin na zakończenie roku
szkolnego 2023/24.

Zakup koszulek klubowych
dla co najmniej 140
zawodniczek.

Zdjęcia, faktura.

Promocja Gminy Miasta Szczecin Informacje na stronie
internetowej oraz 3 posty
promocyjne na Facebooku o
dofinasowaniu zadania przez
Gminę Miasta Szczecin

Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej
naszego klubu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub stale pracuje nad rozwojem gimnastyki artystycznej, zawodniczek oraz promocją miast i klubu
w Polsce i za granicą, czego dowodem jest zdobycie Drużynowego Mistrza Polski Seniorek w 2020,
2021 oraz 2022 roku oraz Indywidualnego Mistrza Polski w 2021 i 2022 roku przez Małgorzatę
Roszatycką. W 2022 zawodniczka klubu Małgorzata Roszatycka zajęła 28 miejsce na Mistrzostwach
Świata w Sofii w wieloboju i 13 miejsce w układzie ze wstążką. Dodatkowo w roku 2024 Małgorzata
wraz z drużyną z układów zbiorowych wywalczyła 1 miejsce Pucharu Świata Faliro (FIG) w układzie z
5 wstążkami. Klub zajął w 2023 roku, 1 miejsce (podobnie jak w 2022 i 2021 roku) w punktacji
Sportu Młodzieżowego w gimnastyce artystycznej w województwie zachodniopomorskim oraz 3
miejsce w Polsce.

Stale pracujemy nad prawidłowym rozwojem fizycznym dzieci (obecnie trenujemy 30 zawodniczki w
grupie wyczynowej oraz prawie 210 dzieci w grupach rekreacyjnych).

Klub wykonywał projekty wpisujące się w bieżące zadanie publiczne:
1) W okresie od 1 lipca do końca 31 sierpnia 2019 roku realizowaliśmy zadanie „Przygotowanie
zawodniczki gimnastyki artystycznej do startu w Pucharze Świata” finansowane w ramach zadania
publicznego Urzędu Miasta Szczecin.
2) W okresie od 1 października 2019 do 20 grudnia 2019 roku realizowaliśmy zadanie w ramach
mikro dotacji współfinansowanej przez Urząd Miasta Szczecin „Gimnastyka jako ogólnodostępna
forma sportowej aktywizacji dzieci i młodzieży”.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3701-c54f-f362

3) W okresie od 1 lipca do końca 2021 roku realizowaliśmy zadanie "Popularyzacja gimnastyki
artystycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez starty zawodniczek SGA MKS Pogoń w zawodach rangi
Mistrzostw Europy, Polski, Pucharów Świata i Pucharów Polski".
4) W okresie od 15 marca do 29 maja 2022 klub realizował zadanie "Przygotowanie zawodniczki
klubu SGA MKS Pogoń Szczecin do startu w Mistrzostwach Europy seniorek w gimnastyce
artystycznej".
5) Klub zrealizował zadanie Ministerstwa Sportu organizowanego przez Polski Związek
Gimnastyczny pt. "Pierwsze kroki w gimnastyce 2022" i "Pierwsze kroki w gimnastyce 2023".

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasz klub organizował wcześniej podobne przedsięwzięcie: "Mikołajki 2022".

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sztab trenerski:
Agnieszka Górska: trener gimnastyki artystycznej kl.2 z wieloletnim doświadczeniem; trener
wielokrotnych medalistek Mistrzostw Polski w różnych kategoriach wiekowych, uczestniczek
Mistrzostw Europy i Pucharów Świata, zawodniczek kadr wojewódzkich i Kadry Narodowej Polski
juniora i seniora; pełni funkcję trenera koordynatora gimnastyki artystycznej w
Zachodniopomorskiej Federacji Sportu; sędzina związkowa PZG układów indywidualnych i
zespołowych; członek Zarządu Sekcji PZG; współorganizator wielu imprez sportowych tj. IMP w
gimnastyce artystycznej, Międzynarodowego Turnieju Wiosny w gimnastyce artystycznej w latach
2015-17; wolontariusz The World Games Wrocław 2017 w sportach gimnastycznych).

Gabriela Kaczmarek: trener gimnastyki artystycznej kl.2 z wieloletnim doświadczeniem; trener
wielokrotnych medalistek Mistrzostw Polski w kategoriach młodzik, junior młodszy i junior, senior,
zawodniczek kadr wojewódzkich i Kadry Narodowej Polski juniora; pełni funkcję trenera
współpracującego z kadrą wojewódzką w gimnastyce artystycznej Zachodniopomorskiej Federacji
Sportu; sędzina związkowa PZG układów indywidualnych; współorganizator wielu imprez
sportowych tj. IMP w gimnastyce artystycznej, Międzynarodowego Turnieju Wiosny w gimnastyce
artystycznej w latach 2015-17; sędzina główna Indywidualnych Mistrzostw Polski w 2019 roku.

Wiktoria Żurowska: trener gimnastyki artystycznej z licencją PZG oraz sędziny. Pracuje w klubie od 7
lat. Pełni funkcję trenera współpracującego z kadrą wojewódzką w gimnastyce artystycznej
Zachodniopomorskiej Federacji Sportuj. Jako osiągnięcia trenera udało się jej zawodniczką zdobyć
medale na MMM i OOM kl. II. Ukończyła studia z Diagnostyki Sportowej. Trenowała wyczynowo
przez 12 lat.

Aleksandra Rawicka: trener gimnastyki artystycznej z licencją PZG, instruktor sportu – fitness oraz
Menadżer Sportu. Nauczyciel (mianowany) wychowania fizycznego. Przez 11 lat trenowała
gimnastykę artystyczną.

Wiktoria Czyżowicz: instruktor gimnastyki artystycznej.
Karolina Serafin: instruktor gimnastyki artystycznej.
Zofia Pietrzak: instruktor gimnastyki artystycznej.
Marta Stanek: instruktor gimnastyki artystycznej.
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Zuzanna Reginia: instruktor gimnastyki artystycznej

Zasoby rzeczowe:
Maty treningowe pełnowymiarowe, sprzęt grający, sprzęt sportowy - przybory (skakanki, obręcze),
stroje pokazowe dla grup rekreacyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup koszulek 10 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


